SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 21/2022 ID 3669

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MARCOS OSIRES NUNES ME;
CNPJ: 81.742.751/0001-85;
OBJETO: “Manutenção preventiva e corretiva com mão de obra técnica nas geladeiras de
vacina da marca Indrel, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Alexsandra Aparecida Bispo - Matrícula nº 351021;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 17/2022;
PROTOCOLO: 60709/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 48/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a contar da data de Publicação no Diário Oficial do
Município;
VALOR: R$ 12.270,00 (Doze mil duzentos e setenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº0SB/2022 - Data: de 23 :
: de março de 2022. : , __________________ _